
Hotel Chariclea ****
Nejluxusnější poděbradský hotel s 20m bazénem, 
wellness a restaurací O Mase

Hotel Bellevue Tlapák ****
Funkcionalistický hotel přímo u květinových hodin

Hotel Zimní Lázně ***
Pro pacienty i samoplátce, propojený s Hotelem Libenský

Hotel Libenský ****
Hlavní lázeňský hotel, pro pacienty i komerci, 
přímo u květinových hodin

Hotel Zámeček ****
Oáza klidu v zámeckých zahradách u Labe

Hotel Libuše ***
Nejlevnější hotel přímo na kolonádě

CENÍK LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ 2024

Lázně Poděbrady, a.s., Jiřího nám. 39, 290  33 Poděbrady
Rezervace pobytu: +420 325 606 500, info@lazne-podebrady.cz

www.lazne-podebrady.cz

Lázně Poděbrady, a.s., Jiřího nám. 39, 290  33 Poděbrady
Rezervace pobytu: +420 325 606 500, info@lazne-podebrady.cz

www.lazne-podebrady.cz

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ
Hotel Libuše *** Mimosezóna Hlavní sezóna
Jednolůžkový 1 360 1 920
Dvoulůžkový 2 120 3 040
Apartmán 2 620 3 540

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně.

Hotel Zimní lázně *** Mimosezóna Hlavní sezóna
Jednolůžkový 1 460 2 030
Dvoulůžkový 2 320 3 260
Apartmán 2 820 3 760

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně.

Hotel Zámeček **** Mimosezóna Hlavní sezóna
Jednolůžkový 1 670 2 260
Dvoulůžkový 2 740 3 720
Apartmán 3 240 4 220

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně.

Hotel Bellevue Tlapák **** Mimosezóna Hlavní sezóna
Dvoulůžkový (obsazený 1 os.) 1 850 2 430
Dvoulůžkový 3 100 4 060
Apartmán 3 600 4 560

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně.

Hotel Libenský **** Mimosezóna Hlavní sezóna
Jednolůžkový 2 120 2 810
Dvoulůžkový 3 640 4 820
Apartmán 4 140 5 320

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně.

Hotel Chariclea **** Mimosezóna Hlavní sezóna
Dvoulůžkový (obsazený 1 os.) 3 240 4 090
Dvoulůžkový 5 880 7 380
Apartmán 6 880 8 380

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně. Pobyt v tomto hotelu 
zahrnuje neomezený vstup do bazénu a wellness zóny.

DOPLATEK U KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE
Doplatek v Kč 
za osobu/noc Typ pokoje Mimo- 

sezóna
Hlavní 
sezóna

Hotel Zimní Lázně***
Jednolůžkový 500 650

Dvoulůžkový 200 250

Hotel G-REX*** 
(pouze pro přímé 
překlady z nemocnice)

Jednolůžkový 600 750

Dvoulůžkový 300 350

Hotel Libenský****
Jednolůžkový 600 750

Dvoulůžkový 300 350

Rehabilitační 
centrum Máj 
(pouze po operacích 
TEP a úrazech)

Jednolůžkový 600 750

Dvoulůžkový 300 350
1+1 (jednolůžkový 
pokoj se společnou 
koupelnou s dalším 
jednolůžk. pokojem)

500 650

Komplexní lázeňská péče je čerpána v rámci pracovní neschopnosti 
v délce stanovené indikačním seznamem.

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY
Vodní procedury (15 min.)

Cena pro 
ubytované 
hosty (v Kč)

Cena pro 
veřejnost 

(v Kč)

Uhličitá koupel 620 780
Perličková koupel 640 800
Podvodní masáž 570 720
Ruční podvodní masáž 990 1240
Medová koupel 760 950
Přísadová koupel:
Kneipp, brusinková, jalovcová, konopná, levandulová, whisky 660 830

Masáže částečné (15 min.) Kč Kč
Klasická částečná masáž 560 700
Aromaterapeutická masáž obličeje a dekoltu 560 700
Lávové kameny – částečná masáž 770 970
Medová masáž 920 1150
Mořská masáž 620 780
Candella masáž 770 970
Částečná masáž s přísadou:
brusinková, jalovcová, konopná, levandulová, whisky 610 770

Reflexní masáž plosky nohy 570 720
Hydrojet (masážní lůžko) 480 600

Masáže celotělové (45 min.) Kč Kč
Lávové kameny 1680 2100
Aromaterapeutická masáž 1310 1640
Klasická celotělová masáž 1170 1470
Celotělová masáž s přísadou:
brusinková, jalovcová, konopná, levandulová, whisky 1240 1550

Zábaly částečné Kč Kč
Ovesný zábal dekoltu a obličeje (20 min.) 590 740
Částečný zábal s přísadou (20 min.):
brusinková, jalovcová, konopná, levandulová, whisky 710 890

Parafínový zábal na ruce (15 min.) 270 340

Zábaly celotělové (50 min.) Kč Kč
Remineralizační a zpevňující zábal „Vital“ 1240 1550
Detox. zábal z mořských řas proti celulitidě 1240 1550
Bahenní zábal z Mrtvého moře 1240 1550
Celotělový zábal s přísadou:
brusinková, jalovcová, konopná, levandulová, whisky 1240 1550

Ostatní Kč Kč
Inhalace (10 min.) 350 440
Oxygenoterapie (60 min.) 380 480
Solná jeskyně dospělí (45 min.) 250 320
Solná jeskyně děti, senioři (45 min.) 160 200
Infrasauna (45 min.) 250 320
Suchá uhličitá koupel včetně vaku (15 min.) 500 630

Bazén Kč Kč
Bazén & wellness – Hotel Chariclea – vstup 
1 hod. (3 Kč / min.) 180 —

Bazén & wellness – Hotel Chariclea – celý den 500 —
Cvičení v bazénu – Hotel Zimní lázně 280 370

Ceny jsou platné při objednávce do 31. 3. 2024.

Dětská léčebna Dr. Filipa
Léčíme dětskou obezitu a srdeční obtíže

Rehabilitační centrum Máj
Ortopedické rehabilitační centrum

Hotel G-REX
Rehabilitace po operacích srdce

CENA OD

2 940 Kč

CENA OD

2 940 Kč

CENA OD

1 160 Kč

CENA OD

1 820 Kč

CENA OD

1 060 Kč

CENA OD

1 370 Kč



SENIORSKÝ POBYT
obvyklý nástup v neděli 
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 4x uhličitá koupel 
v Poděbradce, 1x klasická částečná masáž, 1x solná jeskyně, 
1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 8 190 9 990
Hotel Zimní lázně *** 8 590 10 390
Hotel Zámeček **** 9 390 11 390
Hotel Bellevue Tlapák **** 10 090 11 990
Hotel Libenský **** 11 190 13 590

 Hotel Chariclea **** 15 990 18 990

SENIORSKÝ POBYT
obvyklý nástup v neděli 
8 dní/7 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 5x uhličitá koupel 
v Poděbradce, 2x klasická částečná masáž, 1x parafínový zábal 
na ruce, 1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 10 590 13 090
Hotel Zimní lázně *** 11 190 13 590
Hotel Zámeček **** 12 290 14 790
Hotel Bellevue Tlapák **** 13 190 15 690
Hotel Libenský **** 14 590 17 690

 Hotel Chariclea **** 20 890 24 890

AKTIVNÍ TÝDEN
Ne–Pá 
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x přísadová koupel 
– Kneipp, 1x klasická celková masáž, 1x mořská masáž, 
1x solná jeskyně, neomezený vstup do bazénu a wellness 
Chariclea, 1x karta zážitků
Bonus: zapůjčení jízdního kola (5 hod.) nebo holí 
pro Nordic Walking

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 9 190 11 090
Hotel Zimní lázně *** 9 590 11 490
Hotel Zámeček **** 10 390 12 490
Hotel Bellevue Tlapák **** 11 190 13 190
Hotel Libenský **** 12 290 14 790

 Hotel Chariclea **** 17 290 20 390

LÁZEŇSKÝ TÝDEN 
V PODĚBRADECH
7 dní/6 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x hydrojet 
(masážní lůžko), 1x přísadová koupel konopná, 
1x klasická částečná masáž, 1x Candella masáž, 
1x parafínový zábal na ruce, 1x částečný zábal – konopný, 
2x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 10 190 12 490
Hotel Zimní lázně *** 10 690 12 990
Hotel Zámeček **** 11 790 14 190

Hotel Bellevue Tlapák **** 12 690 14 990

Hotel Libenský **** 13 990 16 890
 Hotel Chariclea **** 19 890 23 590

LÉČEBNÝ POBYT PRO SAMOPLÁTCE
minimálně 6 nocí s polopenzí
Cenové zvýhodnění: 10–20 nocí 5 % sleva, 21 a více nocí 
10 % sleva z celého pobytu.
Program: 1x vstupní lékařské vyšetření, léčebná péče, 
průměrně 2x procedura v pracovní dny a 1x procedura v sobotu, 
1x karta zážitků

Cena pobytu za noc (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 1 900 2 250
Rehablitační centrum Máj 2 000 2 300
Hotel Zimní lázně *** 2 000 2 300
Hotel Zámeček **** 2 100 2 500
Hotel Bellevue Tlapák **** 2 300 2 600
Hotel Libenský **** 2 500 3 000

 Hotel Chariclea **** 3 400 4 000

REKONDIČNÍ POBYT
12 dní/11 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 4x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x perličková koupel, 1x bahenní zábal z Mrtvého moře, 1x hydrojet 
(masážní lůžko), 1x částečná masáž – levandulová, 1x aromatera-
peutická masáž celotělová, 3x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 17 390 21 290
Hotel Zimní lázně *** 18 190 22 290
Hotel Zámeček **** 19 990 24 290
Hotel Bellevue Tlapák **** 21 590 25 690
Hotel Libenský **** 23 890 28 990

 Hotel Chariclea **** 34 190 40 590
U pobytu není účtován příplatek za jednolůžkový pokoj.

POBYT ŠITÝ NA MÍRU
Nevybrali jste si z našich připravených pobytů? Nevadí, rádi Vám při- 
pravíme pobyt dle Vašeho přání. Stačí si zvolit hotel, délku pobytu, 
formu stravování a lázeňské procedury dle ceníku volně prodejných 
procedur 2024. Upozorňujeme, že ze zdravotních důvodů není 
možné v jeden den absolvovat 2 koupele nebo 2 masáže stejné 
části těla. Při nástupu na pobyt obdržíte kartu zážitků.

Cena ubytování se snídaní 
bez procedur/noc (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna

Hotel Libuše *** 1 060 1 520
Hotel Zimní lázně *** 1 160 1 630
Hotel Zámeček **** 1 370 1 860
Hotel Bellevue Tlapák **** 1 550 2 030
Hotel Libenský **** 1 820 2 410

 Hotel Chariclea **** 2 940 3 690
Příplatky za stravování:  • oběd nebo večeře +250 Kč 

• oběd nebo večeře +330 Kč v Hotelu Chariclea****

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
Možné již od 1 noci
Nikdy jste v lázních nebyli a zajímá vás, jak to u nás chodí? Tento 
pobyt je právě pro vás. V ceně je stravování formou polopenze 
a 1x tradiční uhličitá koupel v Poděbradce za každou noc pobytu. 
Při nástupu na pobyt obdržíte kartu zážitků.

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 1 430 1 890
Hotel Zimní lázně *** 1 530 2 000
Hotel Zámeček **** 1 740 2 230
Hotel Bellevue Tlapák **** 1 920 2 400
Hotel Libenský **** 2 190 2 780

 Hotel Chariclea **** 3 390 4 140

RELAXACE V TÝDNU
nástup na pobyt denně mimo Čt, Pá, So 
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x částečná masáž 
– brusinková, 1x parafínový zábal na ruce, 1x solná jeskyně, 
1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 3 590 4 390
Hotel Zimní lázně *** 3 790 4 590
Hotel Zámeček **** 4 090 4 890
Hotel Bellevue Tlapák **** 4 390 5 190
Hotel Libenský **** 4 890 5 790

 Hotel Chariclea **** 6 790 8 090

DÁMSKÝ VÍKEND
Pá–Ne 
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x vstup do bazénu a wellness Chariclea (2 hod.), 
1x částečná masáž – levandulová, 1x parafínový zábal na ruce, 
1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 3 690 4 490
Hotel Zimní lázně *** 3 790 4 690
Hotel Zámeček **** 4 190 5 090
Hotel Bellevue Tlapák **** 4 490 5 390
Hotel Libenský **** 4 990 5 990

 Hotel Chariclea **** 7 090 8 390

VÍKEND PRO DVA
Pá–Ne 
3 dny/2 noci s polopenzí
Program pro osobu: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x částečná masáž – brusinková pro ženu/konopná pro muže, 
1x infrasauna, 1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 3 890 4 690
Hotel Zimní lázně *** 4 090 4 890
Hotel Zámeček **** 4 390 5 290
Hotel Bellevue Tlapák **** 4 690 5 590
Hotel Libenský **** 5 190 6 290

 Hotel Chariclea **** 7 290 8 590

VÝROČNÍ POBYT
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x částečná masáž 
– levandulová, 1x parafínový zábal na ruce, 1x hydrojet (masážní 
lůžko), 1x karta zážitků
Bonus: 1x lázeňské oplatky

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 4 190 4 990
Hotel Zimní lázně *** 4 290 5 090
Hotel Zámeček **** 4 690 5 490
Hotel Bellevue Tlapák **** 4 990 5 790
Hotel Libenský **** 5 490 6 490

 Hotel Chariclea **** 7 490 8 790

LÁZNĚ NA 4 DNY
4 dny/3 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x přísadová koupel – 
jalovcová, 1x klasická částečná masáž, 1x částečný zábal 
– jalovcový, 1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 5 790 6 890
Hotel Zimní lázně *** 5 990 7 190
Hotel Zámeček **** 6 590 7 790
Hotel Bellevue Tlapák **** 6 990 8 190
Hotel Libenský **** 7 690 9 190

 Hotel Chariclea **** 10 790 12 690

PODĚBRADSKÝ MINIRELAX
nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So 
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel v Poděbradce, 
1x klasická částečná masáž, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 3 890 4 690
Hotel Zimní lázně *** 4 090 4 890
Hotel Zámeček **** 4 490 5 290
Hotel Bellevue Tlapák **** 4 790 5 590
Hotel Libenský **** 5 290 6 290

 Hotel Chariclea **** 7 390 8 690

PODĚBRADSKÝ MINIRELAX
nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So 
5 dní/4 noci s polopenzí
Program: 3x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x částečná masáž 
– konopná, 1x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 6 690 8 290
Hotel Zimní lázně *** 7 090 8 690
Hotel Zámeček **** 7 790 9 490
Hotel Bellevue Tlapák **** 8 390 9 990
Hotel Libenský **** 9 290 11 290

 Hotel Chariclea **** 13 390 15 990

TÝDEN PRO ŽENY
Ne–Pá 
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel v Poděbradce, 1x přísadová koupel 
jalovcová, 1x klasická částečná masáž, 1x aromaterapeutická 
masáž obličeje a dekoltu, 1x částečný zábal – jalovcový, 
1x parafínový zábal na ruce, 2x solná jeskyně, 1x karta zážitků

Cena pobytu za osobu (v Kč) Mimosezóna Hlavní sezóna
Hotel Libuše *** 9 690 11 690
Hotel Zimní lázně *** 10 090 12 090
Hotel Zámeček **** 10 990 13 090
Hotel Bellevue Tlapák **** 11 790 13 890
Hotel Libenský **** 12 990 15 490

 Hotel Chariclea **** 18 190 21 490
Možnost dokoupení pedikúry, kadeřnických a kosmetických služeb 
v hotelu Zámeček.

Parkovné: Centrální parkoviště za hotelem Libenský (1–4 noci 100 Kč/noc; 
5 a více nocí 70 Kč/noc). Parkoviště u hotelu Zámeček (120 Kč/noc). Parko-
viště u hotelu Bellevue Tlapák (230 Kč/noc). Držitelé průkazu ZTP a ZTP/P 
zdarma.

Dětské slevy: Osoba do 11,99 let na přistýlce zdarma (v plně obsazeném 
pokoji). Stravování do 11,99 let za 50 % ceny, od 12 let bez slevy.
Zvířata: Nutné avizovat předem (500 Kč/noc). Pouze 3* hotely.

Ceny jsou platné při objednávce do 31. 3. 2024.

Mimosezóna: 2. 1. – 27. 3. 2024; 1. 11. – 19. 12. 2024
Hlavní sezóna: 28. 3. – 31. 10. 2024

 Hotel Chariclea**** 
Pobyt v tomto hotelu zahrnuje neomezený vstup do bazénu 
a wellness zóny.

Upozornění: Nástup na pobyt v 13:00 hod.
Příplatek za jednolůžkový pokoj činí v mimosezóně 300 Kč/osoba/noc, 
v hlavní sezóně 400 Kč/osoba/noc.
Příplatek za apartmán 500 Kč/pokoj/noc (Chariclea 1 000 Kč/pokoj/noc).
Při příjezdu se hradí poplatek z pobytu ve výši 30 Kč/osoba/noc.


